
XOGADE ESCOLAR BENXAMIN-ALEVIN EN PISTA     

Admitidos en amarelo claro

Rechazados en vermello

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

08.52 AG 2028727 CAMPOS CARRERA, PEDRO ESP 13 R.C. Celta

08.87 AG 3265 RODRIGUEZ CARBALLO, ANGEL ESP 13 C.S.C.R. Beade

09.03 AG 12639 BAQUERO LÓPEZ, LEO ESP 13 S.G. Pontevedra

09.03 AG 3493 GIL CAPELO, NICOLAS ESP 13 CD PINARIUM

09.05 AG 7603 CERNADAS EXPÓSITO, LEO ESP 13 S.G. Pontevedra

09.06 AG 12950 SUÁREZ BEAUMONT, HUGO ESP 14 S.G. Pontevedra

09.07 AG 10524 CALVAR BAMIO, ADRIÁN ESP 14 At Vila de Cangas

09.22 AG 15614 MOHEDANO SOARES, DANIEL ESP 13 Comesaña Sporting Club

09.26 AG 6906 SANCOSMED BALSEIROS, JAVIER ESP 13 R.C. Celta

09.27 AG 14396 CARBALLO BLANCO, ÁLEX ESP 14 At Vila de Cangas

09.30 AG 14819 PERALBA VAZQUEZ, MARIO ESP 14 Atletica Val Minor

09.41 AG 12693 ALONSO SÁNCHEZ, HUGO ESP 13 R.C. Celta

09.45 AG 14403 JALDA SANCHEZ, MATEO ESP 13 At Vila de Cangas

09.48 AG 2028433 POSADA ROMÁN, XIÁN ESP 13 R.C. Celta

09.68 AG 9624 PEREIRA ALÉN, DEREK ESP 14 Viguesa de atletismo

09.69 AG 10527 LAHERA CID, MARCO ESP 14 At Vila de Cangas

09.84 AG 14298 GONZALEZ VILLEGAS, BRUNO ESP 13 San Miguel de Marin

09.84 AG 12387 MOLDES ENTENZA, MANUEL ESP 13 CD PINARIUM

09.85 AG 10695 SILVA DIAZ, MANUEL ESP 14 Atletica Val Minor

09.99 AG 14927 FONTELA LÓPEZ, ANTÓN ESP 14 C.S.C.R. Beade

10.03 AG 12732 TACÓN MARTÍNEZ, MAURO ESP 13 S.G. Pontevedra

10.10 AG 9116 ALVAREZ MOSQUERA, ALEXANDRE ESP 13 R.C. Celta

10.23 AG 14399 RESILLE PINHEIRO, THIAGO ESP 14 At Vila de Cangas

10.26 AG 14297 PATIÑO PASTORIZA, ADRIAN ESP 14 San Miguel de Marin

10.33 AG 3455 PEÓN PORTAS, XOÁN ESP 14 Atletismo Deza

10.38 AG 12698 LAGO CORREA, ALEJANDRO ESP 14 R.C. Celta

10.51 AG 12285 REY CABANELAS, XIAN ESP 13 Atletismo +9 Moraña

10.53 AG 12026 PRADOS ALONSO, LUIS ESP 13 C.S.C.R. Beade

10.53 AG 9459 RODRÍGUEZ PISO, TEO ESP 13 Club Atletismo Estrada

10.65 AG 13634 LUGO HERNÁNDEZ, RAFAEL JOSÉ VEN 13 S.G. Pontevedra

10.87 AG 12043 PEREZ CALVO, ANDER ESP 13 Atletismo Deza

10.91 AG 13620 ÁLVAREZ MEJÍA, XAVI ESP 14 R.C. Celta

11.00 AG 2028430 ABALDE ESPERÓN, MANUEL ESP 14 R.C. Celta

11.09 AG 12648 MOLEDO SÁNCHEZ, LEO ESP 14 S.G. Pontevedra

12.22 AG 12680 FERNÁNDEZ PARAMO, PABLO ESP 14 R.C. Celta

12.45 AG 13211 GARCIA PENAVELLA, NICOLAS ESP 14 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 12637 ABOAL SANMARTÍN, MANUEL ESP 13 S.G. Pontevedra

AG 7597 CASTIÑEIRA BLANCO, FIZ ESP 13 S.G. Pontevedra

AG 12631 CASTRO LOURENCO, MARIO ESP 13 S.G. Pontevedra

AG 14461 DIOS GONZÁLEZ, MATEO ESP 14 S.G. Pontevedra

AG 14301 FERNANDEZ AVE, LOIS ESP 14 San Miguel de Marin

AG 15789 LÓPEZ QUEIROS, IAGO ESP 14 At Vila de Cangas

AG 14287 NÚÑEZ FLORES, JOEL ESP 14 Club Atletismo Estrada

AG 15788 OLIVEIRA LÓPEZ, XOEL ESP 13 At Vila de Cangas

AG 15510 PESSOA DE LIMA, RAFAEL ESP 13 S.G. Pontevedra

AG 12652 RODRÍGUEZ GÓMEZ, TEO DAVID ESP 13 S.G. Pontevedra

AG 12892 SANTOS ARAUJO, TRISTAN ESP 14 Viguesa de atletismo

JCM0140813 COSTAS MOREU, JAIME ESP 13 HUMBERTO JUANES

VCF240914 CARTELLE FERNANDEZ VICENTE ESP 14 S.G. Pontevedra

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

08.7 AG 2025980 OTERO ROSALES, MARTÍN ESP 11 CD PINARIUM

09.34 AG 2025773 BARREIRO IGLESIAS, PABLO ESP 11 CD PINARIUM

09.52 AG 2027627 GARCÍA CIDRÁS, BREIXO ESP 11 CD PINARIUM

09.61 AG 12420 OMIL GARCÍA, ANDRÉS ESP 12 CD PINARIUM

09.67 AG 7910 GARCÍA OTERO, PABLO ESP 11 At Rias Baixas

09.78 AG 12506 MIRANDE DE AGRELA, JUAN FELIPE URU 11 At Rias Baixas

09.80 AG 2028728 VILA JAMARDO, ADRIÁN ESP 12 R.C. Celta

09.84 AG 3259 FURELOS CALDAS, HUGO ESP 11 Atletismo +9 Moraña

09.86 AG 10539 REFOJOS BUDIÑO, ANGEL ESP 12 At Vila de Cangas

10.01 AG 2025957 VAZQUEZ PARAMO, NICOLAS ESP 11 Viguesa de atletismo

10.02 AG 15686 REPÁRAZ SÁNCHEZ, ÁLVARO ESP 12 Atletica Val Minor

10.08 AG 9403 LÓPEZ VARELA, FABIÁN ESP 12 Comesaña Sporting Club

50m MASC. AL_BM

60m MASC. AL_AM
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10.16 AG 13699 CORDEIRO VILLAVERDE, DANIEL ESP 12 At Vila de Cangas

10.24 AG 7740 RODRIGUEZ FERNANDEZ, IAGO ESP 12 Atletismo Deza

10.30 AG 3431 CORRALES RIOBO, SAMUEL ESP 12 At Vila de Cangas

10.31 AG 3490 GONZALEZ LOPEZ, ALVARO ESP 12 CD PINARIUM

10.37 AG 6426 PAZÓ PÉREZ, ANTÓN ESP 12 R.C. Celta

10.41 AG 13695 FERNANDEZ GUTIERREZ, RUBÉN ESP 11 At Vila de Cangas

10.58 AG 12763 LENS ROMAN, XOEL ESP 12 R.C. Celta

10.68 AG 14304 ACUÑA OLIETE, SANTIAGO ESP 12 San Miguel de Marin

10.79 AG 5982 GARCIA PORREL, ALEJO ESP 12 Atletismo Deza

11.09 AG 2028189 TARRIO GOMEZ, YAGO ESP 12 AA Mazi

11.12 AG 14802 CABADAS MARTINEZ, MARCOS ESP 11 Atletica Val Minor

11.25 AG 3450 VERDE LOPEZ, ANTONIO ESP 12 Atletismo Deza

11.28 AG 6430 SEIJO PINTOS, MATEO ESP 12 R.C. Celta

11.37 AG 12655 TORMOS VILA, ARNAU ESP 12 S.G. Pontevedra

11.68 AG 13698 SANTOS MARTINEZ, ERIC ESP 12 At Vila de Cangas

11.98 AG 77 RIVADULLA SUÁREZ, BOEL ESP 12 Club Atletismo Estrada

12.30 AG 13977 LOIS COEGO, LEO ESP 12 AA Mazi

12.50 AG 12136 RAMOS VALENCIA, ADRIAN FIZ ESP 12 AA Mazi

AG 14292 ABOAL AREA, ELOY ESP 12 San Miguel de Marin

AG 13072 ARTOLA ARTOLA MACIAS, HANIEL ESP 12 S.G. Pontevedra

AG 15466 BOUTERHROUCHT , HOSSAM ESP 12 S.G. Pontevedra

AG 15755 GARRIDO BARROS, GAEL ESP 11 C.S.C.R. Beade

AG 15514 GONZALEZ PEREZ, PABLO ESP 12 At Rias Baixas

AG 12111 LÓPEZ CASTELLANOS, ANDRÉS ESP 12 Comesaña Sporting Club

AG 6428 MANSILLA GARMILLA, ALEJANDRO ESP 12 R.C. Celta

AG 3421 MARIN CORDEIRO, EVAN ESP 12 At Vila de Cangas

AG 14862 MARIÑO MARTÍNEZ, PAULO ESP 12 At Rias Baixas

AG 9454 MATO ROSENDE, DARIO ESP 12 Club Atletismo Estrada

AG 3448 MENDEZ RAMOS, IVAN ESP 12 Atletismo Deza

AG 5876 PARDO PORTA, FABIO ESP 12 Atletismo +9 Moraña

AG 15366 PIRES SANCHEZ, MARCELO ESP 12 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 7854 ROUCO ACEVEDO, MIGUEL ESP 12 Atletica Val Minor

AG 13696 SOTELO VENTIN, ANXO ESP 11 At Vila de Cangas

AG 5983 VAZQUEZ CAMPOS, MANUEL ESP 12 Atletismo Deza

GMB06312 MAYOBRE BLANC, GALDER ESP 12 CD PINARIUM

ICM170212 COSTAS MOREU, IGNACIO ESP 12 HUMBERTO JUANES

AG15502 CORES IGLESIAS, HAILEMARIAM ESP 11 Atletismo Cuntis

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

01:41.90 AG 3625 GARCIA GONZALEZ, BRAIS ESP 13 At Vila de Cangas

01:44.73 AG 2028433 POSADA ROMÁN, XIÁN ESP 13 R.C. Celta

01:45.20 AG 9453 GARCÍA DE LA PEÑA, CARLOS ESP 13 Club Atletismo Estrada

01:45.31 AG 11531 MARTINEZ NOYA, LUCAS ESP 13 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

01:45.34 AG 2028727 CAMPOS CARRERA, PEDRO ESP 13 R.C. Celta

01:47.11 AG 13552 DOMÍNGUEZ ÁLVAREZ, PAULO ESP 13 At Ria de Arousa

01:47.23 AG 9464 VÁZQUEZ PÉREZ, MARTIÑO ESP 13 Club Atletismo Estrada

01:49.45 AG 14811 GONZALEZ SIMOES, ALEJANDRO ESP 14 Atletica Val Minor

01:50.14 AG 12693 ALONSO SÁNCHEZ, HUGO ESP 13 R.C. Celta

01:50.97 AG 14396 CARBALLO BLANCO, ÁLEX ESP 14 At Vila de Cangas

01:53.75 AG 11365 REGUEIRA LOVEIRA, ADRIÁN ESP 14 Atletismo Morrazo

01:54.11 AG 15687 GONZÁLEZ PÉREZ, MATEO ESP 13 Atletica Val Minor

01:55.50 AG 14819 PERALBA VAZQUEZ, MARIO ESP 14 Atletica Val Minor

01:55.96 AG 10695 SILVA DIAZ, MANUEL ESP 14 Atletica Val Minor

01:56.07 AG 12732 TACÓN MARTÍNEZ, MAURO ESP 13 S.G. Pontevedra

01:56.11 AG 9116 ALVAREZ MOSQUERA, ALEXANDRE ESP 13 R.C. Celta

01:56.91 AG 6906 SANCOSMED BALSEIROS, JAVIER ESP 13 R.C. Celta

01:57.24 AG 9624 PEREIRA ALÉN, DEREK ESP 14 Viguesa de atletismo

01:57.60 AG 15422 LORENZO GRAÑA, HUGO ESP 14 At Vila de Cangas

01:58.38 AG 13293 AGRA LIÑARES, ADÁN ESP 14 Atletismo Deza

02:08.16 AG 10315 PÉREZ DAFONTE, XOÁN ESP 13 Comesaña Sporting Club

02:10.86 AG 13201 CARRERA CASTRO, HECTOR ESP 13 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

02:15.11 AG 13215 GARCIA-LUENGO FERNANDEZ, ANDRE ESP 13 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2028430 ABALDE ESPERÓN, MANUEL ESP 14 R.C. Celta

AG 14430 ALONSO AGRA, ANGEL ESP 14 C.S.C.R. Beade
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AG 13620 ÁLVAREZ MEJÍA, XAVI ESP 14 R.C. Celta

AG 14293 AMOEDO PAZOS, BREIXO ESP 13 San Miguel de Marin

AG 12680 FERNÁNDEZ PARAMO, PABLO ESP 14 R.C. Celta

AG 14927 FONTELA LÓPEZ, ANTÓN ESP 14 C.S.C.R. Beade

AG 13292 GARCÍA FERREIRO, LUÍS ESP 14 Atletismo Deza

AG 11896 GESTIDO CABANELAS, DANIEL ESP 13 Atmo. Samertolameu

AG 12698 LAGO CORREA, ALEJANDRO ESP 14 R.C. Celta

AG 13316 LORENZO COMESAÑA, EDGAR ESP 13 Atmo. Samertolameu

AG 9456 MÍGUEZ CONDE, EDGAR ESP 13 Club Atletismo Estrada

AG 15614 MOHEDANO SOARES, DANIEL ESP 13 Comesaña Sporting Club

AG 12026 PRADOS ALONSO, LUIS ESP 13 C.S.C.R. Beade

AG 13545 PRIETO JASPE, GABRIEL VEN 13 S.G. Pontevedra

AG 11683 RODRIGUEZ PEREZ, BRAIS ESP 13 Atmo. Samertolameu

AG 15704 ROSENDO FERNÁNDEZ, LEO ESP 14 Atletismo Morrazo

AG 12892 SANTOS ARAUJO, TRISTAN ESP 14 Viguesa de atletismo

AG 12538 TATO PORTELA, ANDRES ESP 13 Atmo. Samertolameu

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

01:28.96 AG 2028728 VILA JAMARDO, ADRIÁN ESP 12 R.C. Celta

01:31.22 AG 10706 MARTINEZ OLVERA, JULIAN ESP 11 Atletica Val Minor

01:33.46 AG 2027817 FAZANES BERMUDEZ, GABRIEL ESP 11 At Vila de Cangas

01:34.40 AG 15411 RIVEIRO OUBIÑA, CARLOS ESP 12 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

01:37.19 GA 844 ESTÉVEZ FERNÁNDEZ, PAIO ESP 12 S.G. Pontevedra

01:38.40 AG 11363 SANTOS LEMOS, BRUNO ESP 11 Atletismo Morrazo

01:40.17 AG 2027627 GARCÍA CIDRÁS, BREIXO ESP 11 CD PINARIUM

01:40.54 AG 14802 CABADAS MARTINEZ, MARCOS ESP 11 Atletica Val Minor

01:43.20 AG 1867 COSTAS COSTAS, AARON ESP 11 Atletica Val Minor

01:45.04 AG 7551 ACUÑA FILGUEIRA, ANXO ESP 11 S.G. Pontevedra

01:45.43 AG 6428 MANSILLA GARMILLA, ALEJANDRO ESP 12 R.C. Celta

01:47.68 AG 3432 FERRAL CARBAJAL, XABIER ESP 12 At Vila de Cangas

01:49.37 AG 3490 GONZALEZ LOPEZ, ALVARO ESP 12 CD PINARIUM

01:50.61 AG 2026910 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, MIGUEL ESP 11 Comesaña Sporting Club

01:52.84 AG 15366 PIRES SANCHEZ, MARCELO ESP 12 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

01:53.59 AG 14307 CURRÁS LORENZO, ANXO ESP 12 At Vila de Cangas

01:53.95 AG 14228 FEIJOO OTERO, RODRIGO ESP 12 Club Atletismo Estrada

01:57.53 AG 5876 PARDO PORTA, FABIO ESP 12 Atletismo +9 Moraña

01:58.13 AG 2027297 COUTO GARCÍA, MARTÍN ESP 11 S.G. Pontevedra

01:59.92 AG 6426 PAZÓ PÉREZ, ANTÓN ESP 12 R.C. Celta

02:05.27 AG 7854 ROUCO ACEVEDO, MIGUEL ESP 12 Atletica Val Minor

02:07.34 GA 2023364 BOLEAS FRANCISCO, ÓSCAR ESP 11 S.G. Pontevedra

02:26.22 AG 6430 SEIJO PINTOS, MATEO ESP 12 R.C. Celta

AG 13072 ARTOLA ARTOLA MACIAS, HANIEL ESP 12 S.G. Pontevedra

AG 14803 CABREIRA FERNANDEZ, ANTON ESP 12 Atletica Val Minor

AG 9448 CALVIÑO GODOY, SAMUEL ESP 11 Club Atletismo Estrada

AG 15756 COSTAS DE FRANCISCO, LUCAS ESP 11 C.S.C.R. Beade

AG 7558 DAVID FERNANDEZ, NICOLAS ESP 12 S.G. Pontevedra

AG 9450 FANDIÑO GARCÍA, BREOGÁN ESP 11 Club Atletismo Estrada

AG 2026789 FEIJOO QUAN, LEÓN DIEGO ESP 11 Atletismo Deza

AG 15755 GARRIDO BARROS, GAEL ESP 11 C.S.C.R. Beade

AG 12763 LENS ROMAN, XOEL ESP 12 R.C. Celta

AG 74 MIGUEZ CONDE, MAURO ESP 11 Club Atletismo Estrada

AG 12656 TOURIÑO VARELA, BREIXO ESP 12 S.G. Pontevedra

GMB06312 MAYOBRE BLANC, GALDER ESP 12 CD PINARIUM

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

03:35.00 AG 11535 CORDAL AMARELLE, HUGO ESP 13 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

03:44.41 AG 3265 RODRIGUEZ CARBALLO, ANGEL ESP 13 C.S.C.R. Beade

03:55.23 AG 10524 CALVAR BAMIO, ADRIÁN ESP 14 At Vila de Cangas

03:55.68 AG 13591 VARELA FONTÁN, XURXO ESP 13 At Ria de Arousa

04:34.06 AG 7598 MALVAR CANDENDO, MAURO ESP 13 S.G. Pontevedra

AG 3443 ALVARELLOS MONTOTO, XAVIER ESP 14 Atletismo Deza

AG 11480 FEIJOO FELIPE, HUGO SOFONIAS ESP 14 C.S.C.R. Beade

AG 12444 FERNÁNDEZ CANTAIS, VÍCTOR ESP 13 Comesaña Sporting Club

AG 5971 FERNANDEZ FUENTES, IZAN ESP 14 Atletismo Deza

500m MASC. AL_AM
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AG 12285 REY CABANELAS, XIAN ESP 13 Atletismo +9 Moraña

JCM0140813 COSTAS MOREU, JAIME ESP 13 HUMBERTO JUANES

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

03:08.61 AG 2025773 BARREIRO IGLESIAS, PABLO ESP 11 CD PINARIUM

03:33.02 AG 10539 REFOJOS BUDIÑO, ANGEL ESP 12 At Vila de Cangas

03:45.15 AG 11991 PREGO RODRÍGUEZ, MATEO ESP 12 Comesaña Sporting Club

04:00.95 AG 2026763 DOMINGUEZ VELASCO, MATEO ESP 11 C.S.C.R. Beade

04:03.07 AG 2025957 VAZQUEZ PARAMO, NICOLAS ESP 11 Viguesa de atletismo

04:23.17 AG 13584 DOMÍNGUEZ VIDAL, ELOY ESP 12 At Ria de Arousa

AG 12638 ACUÑA GONZALEZ, DIEGO ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 3179 AGUIN OTERO, MARIO ESP 11 At Ria de Arousa

AG 3904 BUGALLO BARREIRO, DIEGO ESP 12 S.G. Pontevedra

AG 7611 CABALLERO TORRES, MARTÍN ESP 12 S.G. Pontevedra

AG 13699 CORDEIRO VILLAVERDE, DANIEL ESP 12 At Vila de Cangas

AG 3892 DOMINGUEZ ALVAREZ, MARTIÑO ESP 11 At Ria de Arousa

GA 842 HUERTA ESTÉVEZ, NICOLÁS AGUSTÍN ESP 12 S.G. Pontevedra

AG 2027324 MÍGUEZ SOTO, MARIO TEGEGN ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 13503 PICHEL GÁLVEZ, LEO ESP 11 S.G. Pontevedra

ICM170212 COSTAS MOREU, IGNACIO ESP 12 HUMBERTO JUANES

AG15502 CORES IGLESIAS, HAILEMARIAM ESP 11 Cuntis 

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

06:57.29 AG 2026098 BASTOS DIZ, JOSEP ESP 11 C.S.C.R. Beade

08:01.26 AG 2028718 VEIGA VALES, JOSE RAMON ESP 11 Atletismo Cuntis

AG 3259 FURELOS CALDAS, HUGO ESP 11 Atletismo +9 Moraña

AG 9403 LÓPEZ VARELA, FABIÁN ESP 12 Comesaña Sporting Club

AG 2025980 OTERO ROSALES, MARTÍN ESP 11 CD PINARIUM

AG 7610 REY FERNÁNDEZ, MARTÍN ESP 12 S.G. Pontevedra

AG 5983 VAZQUEZ CAMPOS, MANUEL ESP 12 Atletismo Deza

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1,09 AG 11683 RODRIGUEZ PEREZ, BRAIS ESP 13 Atmo. Samertolameu

0,9 AG 11896 GESTIDO CABANELAS, DANIEL ESP 13 Atmo. Samertolameu

0,85 AG 11535 CORDAL AMARELLE, HUGO ESP 13 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

0,8 AG 14399 RESILLE PINHEIRO, THIAGO ESP 14 At Vila de Cangas

AG 12639 BAQUERO LÓPEZ, LEO ESP 13 S.G. Pontevedra

AG 13316 LORENZO COMESAÑA, EDGAR ESP 13 Atmo. Samertolameu

AG 7598 MALVAR CANDENDO, MAURO ESP 13 S.G. Pontevedra

AG 11531 MARTINEZ NOYA, LUCAS ESP 13 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 9456 MÍGUEZ CONDE, EDGAR ESP 13 Club Atletismo Estrada

AG 11365 REGUEIRA LOVEIRA, ADRIÁN ESP 14 Atletismo Morrazo

AG 9464 VÁZQUEZ PÉREZ, MARTIÑO ESP 13 Club Atletismo Estrada

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1,1 AG 2026763 DOMINGUEZ VELASCO, MATEO ESP 11 C.S.C.R. Beade

1,05 AG 3432 FERRAL CARBAJAL, XABIER ESP 12 At Vila de Cangas

1,05 AG 14304 ACUÑA OLIETE, SANTIAGO ESP 12 San Miguel de Marin

1 AG 7740 RODRIGUEZ FERNANDEZ, IAGO ESP 12 Atletismo Deza

0,85 AG 7910 GARCÍA OTERO, PABLO ESP 11 At Rias Baixas

AG 12638 ACUÑA GONZALEZ, DIEGO ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 9448 CALVIÑO GODOY, SAMUEL ESP 11 Club Atletismo Estrada

AG 9450 FANDIÑO GARCÍA, BREOGÁN ESP 11 Club Atletismo Estrada

AG 14228 FEIJOO OTERO, RODRIGO ESP 12 Club Atletismo Estrada

AG 2026789 FEIJOO QUAN, LEÓN DIEGO ESP 11 Atletismo Deza

AG 12861 GASPAR TRABAZO, IAGO ESP 12 At Rias Baixas

AG 12111 LÓPEZ CASTELLANOS, ANDRÉS ESP 12 Comesaña Sporting Club

AG 14862 MARIÑO MARTÍNEZ, PAULO ESP 12 At Rias Baixas

AG 12506 MIRANDE DE AGRELA, JUAN FELIPE URU 11 At Rias Baixas

AG 13503 PICHEL GÁLVEZ, LEO ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 15411 RIVEIRO OUBIÑA, CARLOS ESP 12 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 11363 SANTOS LEMOS, BRUNO ESP 11 Atletismo Morrazo

2.000m MASC. AL_AM
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AG 2028173 VILLAFIN MARTINEZ, NICOLAS ESP 11 Atmo. Samertolameu

AG 12876 VILLANUEVA LÁUZARA, ARITZ ESP 12 At Rias Baixas

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

3,12 AG 11480 FEIJOO FELIPE, HUGO SOFONIAS ESP 14 C.S.C.R. Beade

3,02 AG 12862 NÚÑEZ JIMÉNEZ, JOEL ESP 13 At Rias Baixas

2,92 AG 3625 GARCIA GONZALEZ, BRAIS ESP 13 At Vila de Cangas

2,78 AG 3493 GIL CAPELO, NICOLAS ESP 13 CD PINARIUM

2,75 AG 10527 LAHERA CID, MARCO ESP 14 At Vila de Cangas

2,7 AG 15687 GONZÁLEZ PÉREZ, MATEO ESP 13 Atletica Val Minor

2,6 AG 14858 PARADA BORREGO, XOEL ESP 13 At Rias Baixas

2,57 AG 13552 DOMÍNGUEZ ÁLVAREZ, PAULO ESP 13 At Ria de Arousa

2,54 AG 13215 GARCIA-LUENGO FERNANDEZ, ANDRE ESP 13 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

1,79 AG 7597 CASTIÑEIRA BLANCO, FIZ ESP 13 S.G. Pontevedra

1,57 AG 10315 PÉREZ DAFONTE, XOÁN ESP 13 Comesaña Sporting Club

AG 3443 ALVARELLOS MONTOTO, XAVIER ESP 14 Atletismo Deza

AG 14293 AMOEDO PAZOS, BREIXO ESP 13 San Miguel de Marin

AG 13201 CARRERA CASTRO, HECTOR ESP 13 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 12631 CASTRO LOURENCO, MARIO ESP 13 S.G. Pontevedra

AG 14461 DIOS GONZÁLEZ, MATEO ESP 14 S.G. Pontevedra

AG 5971 FERNANDEZ FUENTES, IZAN ESP 14 Atletismo Deza

AG 9453 GARCÍA DE LA PEÑA, CARLOS ESP 13 Club Atletismo Estrada

AG 14811 GONZALEZ SIMOES, ALEJANDRO ESP 14 Atletica Val Minor

AG 15789 LÓPEZ QUEIROS, IAGO ESP 14 At Vila de Cangas

AG 14287 NÚÑEZ FLORES, JOEL ESP 14 Club Atletismo Estrada

AG 15788 OLIVEIRA LÓPEZ, XOEL ESP 13 At Vila de Cangas

AG 3455 PEÓN PORTAS, XOÁN ESP 14 Atletismo Deza

AG 12043 PEREZ CALVO, ANDER ESP 13 Atletismo Deza

AG 12652 RODRÍGUEZ GÓMEZ, TEO DAVID ESP 13 S.G. Pontevedra

AG 9459 RODRÍGUEZ PISO, TEO ESP 13 Club Atletismo Estrada

AG 15704 ROSENDO FERNÁNDEZ, LEO ESP 14 Atletismo Morrazo

VCF240914 CARTELLE FERNANDEZ VICENTE ESP 14 S.G. Pontevedra

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

4,32 AG 3892 DOMINGUEZ ALVAREZ, MARTIÑO ESP 11 At Ria de Arousa

3,71 AG 2028336 TOURIÑO TATO, ABEL ESP 11 Atletismo Cuntis

3,69 AG 10706 MARTINEZ OLVERA, JULIAN ESP 11 Atletica Val Minor

2,97 AG 15686 REPÁRAZ SÁNCHEZ, ÁLVARO ESP 12 Atletica Val Minor

2,94 AG 5982 GARCIA PORREL, ALEJO ESP 12 Atletismo Deza

2,94 AG 13515 COSTA RIOBO, HUGO ESP 12 Atmo. Samertolameu

2,77 AG 3179 AGUIN OTERO, MARIO ESP 11 At Ria de Arousa

2,59 AG 7610 REY FERNÁNDEZ, MARTÍN ESP 12 S.G. Pontevedra

2,19 AG 3450 VERDE LOPEZ, ANTONIO ESP 12 Atletismo Deza

1,75 AG 12136 RAMOS VALENCIA, ADRIAN FIZ ESP 12 AA Mazi

AG 3904 BUGALLO BARREIRO, DIEGO ESP 12 S.G. Pontevedra

AG 14803 CABREIRA FERNANDEZ, ANTON ESP 12 Atletica Val Minor

AG 1867 COSTAS COSTAS, AARON ESP 11 Atletica Val Minor

AG 7558 DAVID FERNANDEZ, NICOLAS ESP 12 S.G. Pontevedra

AG 3452 GARCIA FERNANDEZ, DUARTE ESP 12 Atletismo Deza

AG 2028716 GARCÍA LORENZO, CARLOS ESP 11 CD PINARIUM

AG 15514 GONZALEZ PEREZ, PABLO ESP 12 At Rias Baixas

AG 13977 LOIS COEGO, LEO ESP 12 AA Mazi

AG 9454 MATO ROSENDE, DARIO ESP 12 Club Atletismo Estrada

AG 3448 MENDEZ RAMOS, IVAN ESP 12 Atletismo Deza

AG 12420 OMIL GARCÍA, ANDRÉS ESP 12 CD PINARIUM

AG 77 RIVADULLA SUÁREZ, BOEL ESP 12 Club Atletismo Estrada

AG 3143 RODRÍGUEZ BERTRÁN, XAVI ESP 12 San Miguel de Marin

AG 13698 SANTOS MARTINEZ, ERIC ESP 12 At Vila de Cangas

AG 2028189 TARRIO GOMEZ, YAGO ESP 12 AA Mazi

AG 12655 TORMOS VILA, ARNAU ESP 12 S.G. Pontevedra

AG 12656 TOURIÑO VARELA, BREIXO ESP 12 S.G. Pontevedra

Longitud MASC. AL_BM

Longitud MASC. AL_AM



XOGADE ESCOLAR BENXAMIN-ALEVIN EN PISTA     

Admitidos en amarelo claro

Rechazados en vermello

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

25,04 AG 7593 VIREL COLADAS, DIEGO ESP 13 S.G. Pontevedra

20,54 AG 15273 CAO RIOS, LUCA ESP 14 At Vila de Cangas

14,85 AG 15384 HERRERA SINEIRO, ADAN ESP 13 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

13,67 AG 15422 LORENZO GRAÑA, HUGO ESP 14 At Vila de Cangas

13,35 AG 12444 FERNÁNDEZ CANTAIS, VÍCTOR ESP 13 Comesaña Sporting Club

10,89 AG 14297 PATIÑO PASTORIZA, ADRIAN ESP 14 San Miguel de Marin

10,56 AG 14298 GONZALEZ VILLEGAS, BRUNO ESP 13 San Miguel de Marin

9,97 AG 13293 AGRA LIÑARES, ADÁN ESP 14 Atletismo Deza

AG 14488 CAPELO CHAVES, LEO XOEL ESP 14 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 12203 COLADAS-GUZMAN BEDIA, MARIO ESP 14 Atmo. Samertolameu

AG 14301 FERNANDEZ AVE, LOIS ESP 14 San Miguel de Marin

AG 13292 GARCÍA FERREIRO, LUÍS ESP 14 Atletismo Deza

AG 15600 GONZALEZ CHANTADA, MARCO ESP 14 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 15351 MARTINEZ PIÑEIRO, JOEL ESP 14 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 12648 MOLEDO SÁNCHEZ, LEO ESP 14 S.G. Pontevedra

AG 13138 OUTERELO TEJERO, NICOLÁS ESP 14 S.G. Pontevedra

AG 14858 PARADA BORREGO, XOEL ESP 13 At Rias Baixas

AG 13545 PRIETO JASPE, GABRIEL VEN 13 S.G. Pontevedra

AG 12950 SUÁREZ BEAUMONT, HUGO ESP 14 S.G. Pontevedra

AG 13591 VARELA FONTÁN, XURXO ESP 13 At Ria de Arousa

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

23,19 AG 14307 CURRÁS LORENZO, ANXO ESP 12 At Vila de Cangas

20,77 AG 2026954 BASTON MARTINEZ, AMARO ESP 11 At Vila de Cangas

20,62 AG 2028716 GARCÍA LORENZO, CARLOS ESP 11 CD PINARIUM

17,84 AG 2028718 VEIGA VALES, JOSE RAMON ESP 11 Atletismo Cuntis

14,61 AG 3429 FERNANDEZ CALVAR, ALEJANDRO ESP 12 At Vila de Cangas

14,06 GA 2023364 BOLEAS FRANCISCO, ÓSCAR ESP 11 S.G. Pontevedra

12,56 AG 3460 SILVA FERREIROA, JESUS ESP 12 Atletismo Deza

AG 14292 ABOAL AREA, ELOY ESP 12 San Miguel de Marin

AG 7551 ACUÑA FILGUEIRA, ANXO ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 7611 CABALLERO TORRES, MARTÍN ESP 12 S.G. Pontevedra

AG 13515 COSTA RIOBO, HUGO ESP 12 Atmo. Samertolameu

AG 15756 COSTAS DE FRANCISCO, LUCAS ESP 11 C.S.C.R. Beade

AG 10522 COSTAS GALLEGO, BREOGÁN ESP 12 Comesaña Sporting Club

AG 2027817 FAZANES BERMUDEZ, GABRIEL ESP 11 At Vila de Cangas

AG 13695 FERNANDEZ GUTIERREZ, RUBÉN ESP 11 At Vila de Cangas

AG 3454 FUENTES GARCIA, NICOLÁS ESP 12 Atletismo Deza

AG 12861 GASPAR TRABAZO, IAGO ESP 12 At Rias Baixas

AG 74 MIGUEZ CONDE, MAURO ESP 11 Club Atletismo Estrada

AG 2027324 MÍGUEZ SOTO, MARIO TEGEGN ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 3447 RIVAS MOSQUERA, MARCO ESP 12 Atletismo Deza

AG 2028336 TOURIÑO TATO, ABEL ESP 11 Atletismo Cuntis

AG 2028173 VILLAFIN MARTINEZ, NICOLAS ESP 11 Atmo. Samertolameu

AG 12876 VILLANUEVA LÁUZARA, ARITZ ESP 12 At Rias Baixas

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

8,65 AG 2026954 BASTON MARTINEZ, AMARO ESP 11 At Vila de Cangas

6,54 AG 3429 FERNANDEZ CALVAR, ALEJANDRO ESP 12 At Vila de Cangas

5,86 AG 3421 MARIN CORDEIRO, EVAN ESP 12 At Vila de Cangas

5,38 AG 3460 SILVA FERREIROA, JESUS ESP 12 Atletismo Deza

5,12 AG 13584 DOMÍNGUEZ VIDAL, ELOY ESP 12 At Ria de Arousa

AG 2026098 BASTOS DIZ, JOSEP ESP 11 C.S.C.R. Beade

AG 15466 BOUTERHROUCHT , HOSSAM ESP 12 S.G. Pontevedra

AG 3431 CORRALES RIOBO, SAMUEL ESP 12 At Vila de Cangas

AG 2027297 COUTO GARCÍA, MARTÍN ESP 11 S.G. Pontevedra

GA 844 ESTÉVEZ FERNÁNDEZ, PAIO ESP 12 S.G. Pontevedra

AG 3454 FUENTES GARCIA, NICOLÁS ESP 12 Atletismo Deza

AG 3452 GARCIA FERNANDEZ, DUARTE ESP 12 Atletismo Deza

GA 842 HUERTA ESTÉVEZ, NICOLÁS AGUSTÍN ESP 12 S.G. Pontevedra

AG 3447 RIVAS MOSQUERA, MARCO ESP 12 Atletismo Deza

Pelota (300g) MASC. AL_AM

Peso (2kg) MASC. AL_AM

Pelota (200g) MASC. AL_BM



XOGADE ESCOLAR BENXAMIN-ALEVIN EN PISTA     

Admitidos en amarelo claro

Rechazados en vermello

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

6,36 AG 3532 MALVIDO PARDAVILA, ALAN ESP 13 At Vila de Cangas

5,88 AG 14430 ALONSO AGRA, ANGEL ESP 14 C.S.C.R. Beade

5,49 AG 15384 HERRERA SINEIRO, ADAN ESP 13 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

5,1 AG 12862 NÚÑEZ JIMÉNEZ, JOEL ESP 13 At Rias Baixas

5,04 AG 15273 CAO RIOS, LUCA ESP 14 At Vila de Cangas

4,68 AG 12637 ABOAL SANMARTÍN, MANUEL ESP 13 S.G. Pontevedra

4 AG 13138 OUTERELO TEJERO, NICOLÁS ESP 14 S.G. Pontevedra

AG 13211 GARCIA PENAVELLA, NICOLAS ESP 14 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 14403 JALDA SANCHEZ, MATEO ESP 13 At Vila de Cangas

AG 15601 LOUZAN GIL, GONZALO ESP 13 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 13634 LUGO HERNÁNDEZ, RAFAEL JOSÉ VEN 13 S.G. Pontevedra

AG 15352 MARTINEZ ABAL, IVO ESP 13 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 15510 PESSOA DE LIMA, RAFAEL ESP 13 S.G. Pontevedra

AG 15283 VARELA VIEITES, ALBERTO ESP 13 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

AG 10522 COSTAS GALLEGO, BREOGÁN ESP 12 Comesaña Sporting Club

AG 13696 SOTELO VENTIN, ANXO ESP 11 At Vila de Cangas

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

07:10.09 AG 7593 VIREL COLADAS, DIEGO ESP 13 S.G. Pontevedra

07:10.10 AG 7603 CERNADAS EXPÓSITO, LEO ESP 13 S.G. Pontevedra

08:35.17 AG 3532 MALVIDO PARDAVILA, ALAN ESP 13 At Vila de Cangas

AG 14488 CAPELO CHAVES, LEO XOEL ESP 14 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 15600 GONZALEZ CHANTADA, MARCO ESP 14 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 15601 LOUZAN GIL, GONZALO ESP 13 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 15352 MARTINEZ ABAL, IVO ESP 13 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 15351 MARTINEZ PIÑEIRO, JOEL ESP 14 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 15283 VARELA VIEITES, ALBERTO ESP 13 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

08.37 AG 6441 FERNANDEZ CAMESELLE, AURORA ESP 14 At. Femenino Celta

08.2 AG 7935 CASAÑAS PEDRARES, OLIVIA ESP 13 At Rias Baixas

08.75 AG 13701 PARCERO MARTINEZ, NORA ESP 13 At Vila de Cangas

09.18 AG 3977 PALLAS RODRIGUEZ, DEVA ESP 14 Viguesa de atletismo

09.19 AG 9703 ABELLA BOUZAS, MARINA ESP 14 AA Mazi

09.27 AG 12575 VARGAS SIRLOPU, YESHIA ESP 14 S.G. Pontevedra

09.34 AG 13139 SABORIDO DOZO, LIA ESP 13 S.G. Pontevedra

09.35 AG 13679 MARTINEZ CORDEIRO, ISIS ESP 13 At Vila de Cangas

09.48 AG 12411 ENRIQUEZ MOLDES, CAMILA ESP 13 At Vila de Cangas

09.54 AG 12533 FELPETO RODRIGUEZ, CARMEN ESP 13 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

09.55 AG 5746 VAZQUEZ PARAMO, XULIA ESP 14 Viguesa de atletismo

09.59 AG 14315 CANCELAS VILAS, LUCÍA ESP 14 At Vila de Cangas

09.74 AG 15309 DEL RIO PENA, XELA ESP 14 Atmo. Samertolameu

10.10 AG 11650 SALGADO PEREIRO, EMMA ESP 14 At Vila de Cangas

10.14 AG 13611 FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, LARA ESP 14 At. Femenino Celta

10.31 AG 14826 VELASCO PENEDO, ARIA ESP 13 Atletica Val Minor

10.38 AG 12723 FERREIRA MARTINEZ, VERA ESP 14 At. Femenino Celta

10.39 AG 13632 GARCÍA GONZÁLEZ, IRENE ESP 14 S.G. Pontevedra

10.79 AG 9346 CABANELAS CARBALLO, NATALIA ESP 14 CD PINARIUM

10.90 AG 11974 DOMÍNGUEZ MARTÍNEZ, DANIELA ESP 14 Comesaña Sporting Club

11.15 AG 11976 QUIROGA LÓPEZ, SOFÍA ESP 14 Comesaña Sporting Club

11.31 AG 14131 TOURIÑO VARELA, MAIA ESP 14 S.G. Pontevedra

11.80 AG 14317 ÁLVAREZ BARATTO, DANIELLA ESP 14 At Vila de Cangas

AG 13409 ALONSO ÁLVAREZ, CANDELA ESP 13 Comesaña Sporting Club

AG 13213 BARCIELA RODRIGUEZ, ALEJANDRA ESP 13 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 14463 CASAL CAMPELO, ANA ESP 13 S.G. Pontevedra

AG 15297 CASTRO ABALO, CARMEN ESP 13 AA Mazi

AG 15689 DESOUSA JUNCAL, MARIA ESP 14 At Vila de Cangas

AG12425 GARCÍA MONTEAGUDO, AINARA ESP AA Mazi

AG 11901 JUNCAL ANTEPAZO, CHLOE ESP 13 Atmo. Samertolameu

50m FEM. AL_BF

2.000m Marcha MASC. en pista_AM

1.000m Marcha MASC. en pista_BM

Peso (1kg) MASC. AL_BM



XOGADE ESCOLAR BENXAMIN-ALEVIN EN PISTA     

Admitidos en amarelo claro

Rechazados en vermello

AG 13332 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, DANIELA ESP 14 Atletismo Deza

AG 13523 SECO CARAMÉS, URXA ESP 13 Atletismo +9 Moraña

AG 14312 VEGA SANTOMÉ, MARTA ESP 14 At Vila de Cangas

AG 5987 VILARIÑO LOPEZ, FLAVIA ESP 13 Atletismo Deza

VDC241013 DOCAMPO CAMPOS, VEGA ESP 13 Atletismo Deza

SVF230914 VIDAL FARIÑA, SARA ESP 14 S.G. Pontevedra

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

09.26 AG 15659 LICER PRADO, ÉRIKA ESP 11 Comesaña Sporting Club

09.33 AG 2026163 BOUZADA SENRA, GABRIELA ESP 11 Atletica Val Minor

09.52 AG 2028150 MÉNDEZ SEIJO, IRENE ESP 11 At. Femenino Celta

09.52 AG 2025794 SANCHEZ SANTISO, GABRIELA ESP 11 At. Femenino Celta

09.3 AG 12600 COUTO MOURIN, CELIA ESP 11 At Rias Baixas

09.59 AG 3428 COLLAZO COSTAS, EMMA ESP 12 At Vila de Cangas

09.74 AG 2027815 BROULLON LAMOSA, AITANA ESP 11 At Vila de Cangas

09.81 AG 2028752 TRIGO ABAD, DANIELA ESP 11 CD PINARIUM

09.93 AG 3998 GALÁN AMO, AINOA ESP 11 Atletismo +9 Moraña

09.96 AG 2028417 MURADAS ARAUJO, INÉS ESP 12 At. Femenino Celta

10.28 AG 7843 DENIS IGLESIAS, XIANA ESP 11 Atletica Val Minor

10.29 AG 14816 PAGES PEDROSA, CARLOTA ESP 12 Atletica Val Minor

10.30 AG 10023 ARAUJO MENDEZ, VALENTINA ESP 12 Viguesa de atletismo

10.32 AG 12811 SANESTEBAN GARCÍA, LOLA ESP 11 Viguesa de atletismo

10.36 AG 13697 ALVAREZ BARATTO, ALBA ESP 12 At Vila de Cangas

10.36 AG 9860 BURGOS GARCÍA, IRENE ESP 12 Viguesa de atletismo

10.43 AG 12677 TIZÓN SAMPEDRO, LEILA ESP 12 Viguesa de atletismo

10.44 AG 13154 LAGO COSTAS, ANA ESP 11 Viguesa de atletismo

10.46 AG 3422 SALGADO PEREIRO, CARLA ESP 12 At Vila de Cangas

10.48 AG 12344 VAZQUEZ GARCIA, CARLA ESP 11 Viguesa de atletismo

10.54 AG 2028544 PORTABALES FERNANDEZ, IRIA ESP 12 At. Femenino Celta

10.58 AG 139 MACEIRA DURÁN, EIRE ESP 12 Club Atletismo Estrada

10.64 AG 12529 FELPETO RODRIGUEZ, ANA ESP 11 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

10.67 AG 12883 MELÓN PEREIRO, NAIA ESP 12 At. Femenino Celta

10.79 AG 2026766 FERNANDEZ ACUÑA, CLAUDIA ESP 11 C.S.C.R. Beade

10.81 AG 13338 ALVARELLOS MONTOTO, MARTINA ESP 12 Atletismo Deza

10.82 AG 2026888 FERNANDEZ GONZALEZ, AITANA ESP 11 AA Mazi

10.85 AG 11925 FERNANDEZ CHAPELA, IRIA ESP 12 At Vila de Cangas

10.90 AG 15289 GIADANES IGLESIA, SABELA ESP 11 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

11.08 AG 15463 LORENZO GRAÑA, NOA ESP 11 At Vila de Cangas

11.17 AG 122 VICENTE RICO, LAURA ESP 12 Club Atletismo Estrada

11.18 AG 15549 QUINTERO FACHAL, CARMEN ESP 12 Atletismo Deza

11.19 AG 14859 REY MARTÍNEZ, SOFÍA VALENTINA ESP 11 At Rias Baixas

11.28 AG 15616 DIAZ BAJO, AITANA ESP 12 Atletismo Morrazo

11.33 AG 5989 AGUILLÓN SERRANO, KELLY JULIANA ESP 12 Atletismo Deza

11.73 AG 9125 LABARTA CASTRO, PILAR ESP 12 AA Mazi

11.80 AG 15288 GARCIA MENDEZ, NEREA ESP 11 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

11.86 AG 15653 ABAL MARTINEZ, NEREA ESP 11 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

12.11 AG 3268 GARCIA ALONSO, CLAUDIA ESP 11 C.S.C.R. Beade

12.60 AG 2487 CUSTODIA PRIETO, MAR ESP 12 AA Mazi

AG 7698 ABARCA MARTÍNEZ, SABELA ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 13504 AGRA VILAS, CARMELA ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 12640 BAQUERO LÓPEZ, DANIELA ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 3260 BARROS CAMPOS, JUDIT ESP 12 Atletismo +9 Moraña

AG 15802 CAMIÑA GONZALEZ, NAIARA ESP 11 At Vila de Cangas

AG 13314 CHANTADA ALONSO, ZAIDA ESP 12 Atmo. Samertolameu

AG 13846 DÍAZ RODRÍGUEZ, MARA ESP 11 Comesaña Sporting Club

AG 15803 FERNANDEZ PASTORIZA, SABELA ESP 11 At Vila de Cangas

AG 10828 FERREIROA COUTO, MANUELA ESP 12 Atletismo Deza

AG 9452 GARCÍA MÍGUEZ, LARA ESP 12 Club Atletismo Estrada

AG 13047 GARCÍA ORDOÑEZ, JULIA ESP 11 Atletismo +9 Moraña

AG 12658 GARCIA VIGO, ALEJANDRA ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 15129 GIRAUDO LOPEZ, CIARA ESP 11 Viguesa de atletismo

AG 3383 GONZALEZ RIAL, ENMA ESP 12 Atletismo Morrazo

AG 6229 GONZALEZ SAMPAYO, MARIA ESP 12 Atletismo Deza

AG 15403 JARDÓN REGUERA, CANDELA ESP 11 Comesaña Sporting Club

AG 2027290 LAGO ALONSO, PAULA ESP 11 S.G. Pontevedra

60m FEM. AL_AF



XOGADE ESCOLAR BENXAMIN-ALEVIN EN PISTA     

Admitidos en amarelo claro

Rechazados en vermello

AG 15621 LISTE RIVERO, ARWEN ESP 12 Atletismo Morrazo

AG 12647 MASCATO TORRENTE, NUNA ESP 12 S.G. Pontevedra

AG 12704 MEIS GARRDO, MARINA ESP 12 S.G. Pontevedra

AG 7556 MEIS SANTIS, ZOE ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 13900 MOARES VAZQUEZ, NOA ESP 11 AA Mazi

AG 7618 RIAL GARCÍA, JARA ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 11366 ROMERO FIGUEROA, AROA ESP 12 Atletismo Morrazo

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

01:45.3 AG 5857 SOLLA UCHA, ALBA ESP 13 CD PINARIUM

01:47.55 AG 12290 BASTEIRO FERNÁNDEZ DE LA CIGOÑA, ÁNXELA ESP 13 Atletica Val Minor

01:49.04 AG 12120 RIERA PÉREZ, LENA ESP 13 Atletica Val Minor

01:52.76 AG 6441 FERNANDEZ CAMESELLE, AURORA ESP 14 At. Femenino Celta

01:55.25 AG 14315 CANCELAS VILAS, LUCÍA ESP 14 At Vila de Cangas

01:55.74 AG 5856 GARCIA CIDRAS, DAIRA ESP 13 CD PINARIUM

02:03.41 AG 15409 SEOANE CASTRO, CATALINA ESP 13 S.G. Pontevedra

02:05.75 AG 13335 GRANJA CASTRO, MARTINA ESP 13 Atletismo Deza

02:08.57 AG 13554 BÓVEDA GONZÁLEZ, SANDRA ESP 13 At Ria de Arousa

02:09.67 AG 12723 FERREIRA MARTINEZ, VERA ESP 14 At. Femenino Celta

02:15.79 AG 13611 FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, LARA ESP 14 At. Femenino Celta

AG 9346 CABANELAS CARBALLO, NATALIA ESP 14 CD PINARIUM

AG 13511 CORRAL LOPEZ, NOELIA ESP 14 Atmo. Samertolameu

AG 5978 DONSION CUÑARRO, LAURA ESP 14 Atletismo Deza

AG 5988 FELEZ GARCIA, JADE ESP 13 Atletismo Deza

AG 12140 GARCÍA AIRA, MARTA ESP 14 Comesaña Sporting Club

AG 13319 PIÑEIRO SASTRE, NOA ESP 14 Atmo. Samertolameu

AG 15657 REFOJOS SANTOS, VALENTINA ESP 14 Atletismo Morrazo

HBF100413 BLANCO FERNANDEZ-JARDON, HELENA ESP 13 Atletismo Deza

SAB300613 ALVARELLOS BUGALLO, SARA ESP 12 Atletismo Deza

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

01:31.76 AG 8014 CURRAS GARCIA, LENA ESP 12 At Vila de Cangas

01:32.07 AG 3428 COLLAZO COSTAS, EMMA ESP 12 At Vila de Cangas

01:34.50 AG 2028150 MÉNDEZ SEIJO, IRENE ESP 11 At. Femenino Celta

01:37.09 AG 3918 SILVA DÍAZ, BELÉN ESP 12 Atletica Val Minor

01:39.09 AG 12801 SANTOS GUTIÉRREZ, GABRIELA ESP 11 Comesaña Sporting Club

01:39.57 AG 2028417 MURADAS ARAUJO, INÉS ESP 12 At. Femenino Celta

01:41.33 AG 80 PENA MANTILLA, PAULA ESP 12 Club Atletismo Estrada

01:42.48 AG 15659 LICER PRADO, ÉRIKA ESP 11 Comesaña Sporting Club

01:42.48 AG 12874 LIÉBANAS GARCÍA, SARA ESP 11 At. Femenino Celta

01:44.64 AG 10571 ESTEVEZ CORBACHO, ANA ESP 12 Atletica Val Minor

01:45.61 AG 2026075 PINTOS IGLESIAS, NAHIA ESP 11 At Vila de Cangas

01:47.93 AG 13593 PRIETO HAMIDI, CARMEN MANAL ESP 12 At Ria de Arousa

01:48.13 AG 14816 PAGES PEDROSA, CARLOTA ESP 12 Atletica Val Minor

01:49.02 AG 11975 QUIROGA LÓPEZ, NEREA ESP 11 Comesaña Sporting Club

01:51.46 AG 2025794 SANCHEZ SANTISO, GABRIELA ESP 11 At. Femenino Celta

01:52.64 AG 10128 FERNANDEZ MALVIDO, MIRIAM ESP 11 Atmo. Samertolameu

01:52.73 AG 2025772 ROSALES GALLEGO, MARTA ESP 11 CD PINARIUM

01:54.80 AG 2026766 FERNANDEZ ACUÑA, CLAUDIA ESP 11 C.S.C.R. Beade

01:55.63 AG 12553 REGUEIRA RODAL, MARA ESP 12 Atletismo Morrazo

01:57.66 AG 12883 MELÓN PEREIRO, NAIA ESP 12 At. Femenino Celta

01:57.86 AG 12743 DIAZ RODRÍGUEZ, AITANA ESP 11 At. Femenino Celta

01:59.30 AG 13154 LAGO COSTAS, ANA ESP 11 Viguesa de atletismo

02:00.49 AG 2028544 PORTABALES FERNANDEZ, IRIA ESP 12 At. Femenino Celta

02:01.71 AG 3268 GARCIA ALONSO, CLAUDIA ESP 11 C.S.C.R. Beade

02:04.68 AG 13047 GARCÍA ORDOÑEZ, JULIA ESP 11 Atletismo +9 Moraña

02:06.55 AG 13564 ÁLVAREZ MONTERO, IRIA ESP 12 At Ria de Arousa

02:21.23 AG 13583 PARADA SÁNCHEZ, DANIELA ESP 12 At Ria de Arousa

AG 13504 AGRA VILAS, CARMELA ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 10532 CAMAÑO ABEL, NOA ESP 12 At Vila de Cangas

AG 15129 GIRAUDO LOPEZ, CIARA ESP 11 Viguesa de atletismo

AG 15620 HERMELO IGLESIAS, PAULA ESP 11 Atletismo Morrazo

AG 12759 LIÉBANAS GARCIA, EVA ESP 12 At. Femenino Celta

AG 13566 LÓPEZ CONCHADO, ÁFRICA ESP 11 Comesaña Sporting Club

500m FEM. AL_AF

500m FEM. AL_BF



XOGADE ESCOLAR BENXAMIN-ALEVIN EN PISTA     

Admitidos en amarelo claro

Rechazados en vermello

AG 14199 LOSADA BINI, DANIELA ESP 11 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 14001 MADERO RODRIGUEZ, ANA ESP 11 Atletismo Cuntis

AG 7556 MEIS SANTIS, ZOE ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 12551 MELÓN RODRÍGUEZ, CARLA ESP 11 Atletismo Morrazo

AG 15658 SILVOSA MARIÑO, MARIA ESP 11 Atletismo Morrazo

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

04:07.18 AG 13701 PARCERO MARTINEZ, NORA ESP 13 At Vila de Cangas

AG 11532 GUERRA SEREN, SOFIA ESP 13 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 13190 LOSADA BINI, VALERIA ESP 14 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 13333 PENAS SANMARTÍN, ICÍA ESP 13 Atletismo Deza

AG 13523 SECO CARAMÉS, URXA ESP 13 Atletismo +9 Moraña

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

03:51.16 AG 2028757 VEIGA ALDAO, MATILDA ESP 11 CD PINARIUM

03:51.85 AG 14440 PARADA SANMARTIN, MARTINA ESP 12 CD PINARIUM

03:57.26 AG 2028752 TRIGO ABAD, DANIELA ESP 11 CD PINARIUM

03:58.77 AG 13697 ALVAREZ BARATTO, ALBA ESP 12 At Vila de Cangas

03:59.06 AG 2027815 BROULLON LAMOSA, AITANA ESP 11 At Vila de Cangas

03:59.38 AG 3263 FOLGAR VIDAL, ADRIANA ESP 11 C.S.C.R. Beade

04:01.72 AG 13841 AMENEIRO GONZALEZ, ICIA ESP 12 C.S.C.R. Beade

04:02.14 AG 2026160 LAGES ÁLVAREZ, LUCIA ESP 11 Atletica Val Minor

04:02.81 AG 3269 PEREZ FERNANDEZ, LARA ESP 11 C.S.C.R. Beade

04:06.42 AG 3178 AGUÍN OTERO, ENMA ESP 11 At Ria de Arousa

04:06.88 AG 3998 GALÁN AMO, AINOA ESP 11 Atletismo +9 Moraña

04:24.13 AG 10023 ARAUJO MENDEZ, VALENTINA ESP 12 Viguesa de atletismo

AG 7698 ABARCA MARTÍNEZ, SABELA ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 14604 LEDO BARRIOS, ANA ESP 11 Comesaña Sporting Club

AG 12243 LÓPEZ SABUGUEIRO, NAIARA ESP 11 Comesaña Sporting Club

AG 3180 MEIRA FERNÁNDEZ, LAURA ESP 12 Comesaña Sporting Club

AG 13198 MIGUEZ CARREIRA, NOA ESP 11 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 12666 NUÑEZ ILLAN, NEREA ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 12344 VAZQUEZ GARCIA, CARLA ESP 11 Viguesa de atletismo

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

AG 3260 BARROS CAMPOS, JUDIT ESP 12 Atletismo +9 Moraña

AG 12486 BAYON DIZ, DANIELA ESP 12 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 9860 BURGOS GARCÍA, IRENE ESP 12 Viguesa de atletismo

AG 2028896 CAEIRO MARIÑO, IRIA ESP 12 S.G. Pontevedra

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 AG 12411 ENRIQUEZ MOLDES, CAMILA ESP 13 At Vila de Cangas

1 AG 12644 CASTILLO CORES, ALICIA ESP 13 S.G. Pontevedra

0,9 AG 12733 FERNÁNDEZ BUTRÓN, CARMELA ESP 13 S.G. Pontevedra

AG 13409 ALONSO ÁLVAREZ, CANDELA ESP 13 Comesaña Sporting Club

AG 13213 BARCIELA RODRIGUEZ, ALEJANDRA ESP 13 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 14463 CASAL CAMPELO, ANA ESP 13 S.G. Pontevedra

AG 13334 FERNÁNDEZ CALVIÑO, CLAUDIA ESP 13 Atletismo Deza

AG 13335 GRANJA CASTRO, MARTINA ESP 13 Atletismo Deza

AG 11532 GUERRA SEREN, SOFIA ESP 13 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 13190 LOSADA BINI, VALERIA ESP 14 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 15657 REFOJOS SANTOS, VALENTINA ESP 14 Atletismo Morrazo

AG 13328 SALGUEIRO LÓPEZ, TELMA ESP 14 Atletismo Deza

AG 15409 SEOANE CASTRO, CATALINA ESP 13 S.G. Pontevedra

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1,05 AG 8014 CURRAS GARCIA, LENA ESP 12 At Vila de Cangas

1 AG 10128 FERNANDEZ MALVIDO, MIRIAM ESP 11 Atmo. Samertolameu

0,95 AG 122 VICENTE RICO, LAURA ESP 12 Club Atletismo Estrada

0,95 AG 80 PENA MANTILLA, PAULA ESP 12 Club Atletismo Estrada

AG 13338 ALVARELLOS MONTOTO, MARTINA ESP 12 Atletismo Deza

2.000m FEM. AL_AF

Altura FEM. AL_BF

Altura FEM. AL_AF

1.000m FEM. AL _BF

1.000m FEM. AL _AF



XOGADE ESCOLAR BENXAMIN-ALEVIN EN PISTA     

Admitidos en amarelo claro

Rechazados en vermello

AG 2027284 GARCÍA FERREIRA, UXÍA ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 2027290 LAGO ALONSO, PAULA ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 14199 LOSADA BINI, DANIELA ESP 11 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 13198 MIGUEZ CARREIRA, NOA ESP 11 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2027293 MOLDES BARREIRO, ÁNGELA ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 12553 REGUEIRA RODAL, MARA ESP 12 Atletismo Morrazo

AG 14859 REY MARTÍNEZ, SOFÍA VALENTINA ESP 11 At Rias Baixas

AG 15658 SILVOSA MARIÑO, MARIA ESP 11 Atletismo Morrazo

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

3 AG 12290 BASTEIRO FERNÁNDEZ DE LA CIGOÑA, ÁNXELA ESP 13 Atletica Val Minor

2,76 AG 12120 RIERA PÉREZ, LENA ESP 13 Atletica Val Minor

2,73 AG 5988 FELEZ GARCIA, JADE ESP 13 Atletismo Deza

2,55 AG 5856 GARCIA CIDRAS, DAIRA ESP 13 CD PINARIUM

2,52 AG 13679 MARTINEZ CORDEIRO, ISIS ESP 13 At Vila de Cangas

2,49 AG 13139 SABORIDO DOZO, LIA ESP 13 S.G. Pontevedra

2,49 AG 10506 CORRALES RIOBO, SOFIA ESP 14 At Vila de Cangas

2,35 AG 11650 SALGADO PEREIRO, EMMA ESP 14 At Vila de Cangas

2,18 AG 14826 VELASCO PENEDO, ARIA ESP 13 Atletica Val Minor

1,97 AG 13632 GARCÍA GONZÁLEZ, IRENE ESP 14 S.G. Pontevedra

1,86 AG 13332 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, DANIELA ESP 14 Atletismo Deza

1,62 AG 12140 GARCÍA AIRA, MARTA ESP 14 Comesaña Sporting Club

1,62 AG 11985 BENITEZ RIBADOMAR, SOFIA ESP 14 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 13320 BLANCO BERMUDEZ, VALERIA ESP 13 Atmo. Samertolameu

AG 13511 CORRAL LOPEZ, NOELIA ESP 14 Atmo. Samertolameu

AG 15309 DEL RIO PENA, XELA ESP 14 Atmo. Samertolameu

AG 11974 DOMÍNGUEZ MARTÍNEZ, DANIELA ESP 14 Comesaña Sporting Club

AG 12533 FELPETO RODRIGUEZ, CARMEN ESP 13 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 15603 LOUZAN GIL, IRENE ESP 14 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 13333 PENAS SANMARTÍN, ICÍA ESP 13 Atletismo Deza

AG 13328 SALGUEIRO LÓPEZ, TELMA ESP 14 Atletismo Deza

AG 5857 SOLLA UCHA, ALBA ESP 13 CD PINARIUM

AG 14312 VEGA SANTOMÉ, MARTA ESP 14 At Vila de Cangas

VDC241013 DOCAMPO CAMPOS, VEGA ESP 13 Atletismo Deza

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

3,75 AG 2026163 BOUZADA SENRA, GABRIELA ESP 11 Atletica Val Minor

3,62 AG 12486 BAYON DIZ, DANIELA ESP 12 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

3,57 AG 12600 COUTO MOURIN, CELIA ESP 11 At Rias Baixas

3,31 AG 3918 SILVA DÍAZ, BELÉN ESP 12 Atletica Val Minor

3,28 AG 3261 MONTEAGUDO DORELLE, MARIÑA ESP 11 Atletismo Cuntis

3,16 AG 3269 PEREZ FERNANDEZ, LARA ESP 11 C.S.C.R. Beade

3,04 AG 3263 FOLGAR VIDAL, ADRIANA ESP 11 C.S.C.R. Beade

3,01 AG 13841 AMENEIRO GONZALEZ, ICIA ESP 12 C.S.C.R. Beade

2,99 AG 11925 FERNANDEZ CHAPELA, IRIA ESP 12 At Vila de Cangas

2,95 AG 12529 FELPETO RODRIGUEZ, ANA ESP 11 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

2,8 AG 7843 DENIS IGLESIAS, XIANA ESP 11 Atletica Val Minor

2,69 AG 2026160 LAGES ÁLVAREZ, LUCIA ESP 11 Atletica Val Minor

2,5 AG 13564 ÁLVAREZ MONTERO, IRIA ESP 12 At Ria de Arousa

2,4 AG 139 MACEIRA DURÁN, EIRE ESP 12 Club Atletismo Estrada

2,18 AG 5989 AGUILLÓN SERRANO, KELLY JULIANA ESP 12 Atletismo Deza

2,04 AG 13315 PORTELA SEQUEIROS, NOELA ESP 12 Atmo. Samertolameu

2,01 AG 12428 PEREZ FERVENZA, NORA ESP 12 Atmo. Samertolameu

1,46 AG 11366 ROMERO FIGUEROA, AROA ESP 12 Atletismo Morrazo

AG 15616 DIAZ BAJO, AITANA ESP 12 Atletismo Morrazo

AG 13846 DÍAZ RODRÍGUEZ, MARA ESP 11 Comesaña Sporting Club

AG 10571 ESTEVEZ CORBACHO, ANA ESP 12 Atletica Val Minor

AG 10828 FERREIROA COUTO, MANUELA ESP 12 Atletismo Deza

AG 6229 GONZALEZ SAMPAYO, MARIA ESP 12 Atletismo Deza

AG 15403 JARDÓN REGUERA, CANDELA ESP 11 Comesaña Sporting Club

AG 14604 LEDO BARRIOS, ANA ESP 11 Comesaña Sporting Club

AG 14001 MADERO RODRIGUEZ, ANA ESP 11 Atletismo Cuntis

AG 12704 MEIS GARRDO, MARINA ESP 12 S.G. Pontevedra

AG 9209 OTERO SANCHEZ, MARIÑA ESP 11 Atletismo Cuntis

Longitud FEM. AL_BF

Longitud FEM. AL_AF



XOGADE ESCOLAR BENXAMIN-ALEVIN EN PISTA     

Admitidos en amarelo claro

Rechazados en vermello

AG 14440 PARADA SANMARTIN, MARTINA ESP 12 CD PINARIUM

AG 13312 PENA SANMARTIN, ELISA ESP 12 Atmo. Samertolameu

AG 14002 PESADO BOUZAS, NOA ESP 11 Atletismo Cuntis

AG 13593 PRIETO HAMIDI, CARMEN MANAL ESP 12 At Ria de Arousa

AG 15549 QUINTERO FACHAL, CARMEN ESP 12 Atletismo Deza

AG 11975 QUIROGA LÓPEZ, NEREA ESP 11 Comesaña Sporting Club

AG 2028757 VEIGA ALDAO, MATILDA ESP 11 CD PINARIUM

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

6,19 AG 10538 MIRANDA RODRIGUEZ, SABELA ESP 12 At Vila de Cangas

5,62 AG 12428 PEREZ FERVENZA, NORA ESP 12 Atmo. Samertolameu

5,12 AG 3422 SALGADO PEREIRO, CARLA ESP 12 At Vila de Cangas

4,4 AG 12243 LÓPEZ SABUGUEIRO, NAIARA ESP 11 Comesaña Sporting Club

3,87 AG 10835 RIVERO ALLER, MARÍA ESP 12 Atletismo Deza

AG 2028896 CAEIRO MARIÑO, IRIA ESP 12 S.G. Pontevedra

AG 15802 CAMIÑA GONZALEZ, NAIARA ESP 11 At Vila de Cangas

AG 15803 FERNANDEZ PASTORIZA, SABELA ESP 11 At Vila de Cangas

AG 15288 GARCIA MENDEZ, NEREA ESP 11 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 15289 GIADANES IGLESIA, SABELA ESP 11 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 3383 GONZALEZ RIAL, ENMA ESP 12 Atletismo Morrazo

AG 12551 MELÓN RODRÍGUEZ, CARLA ESP 11 Atletismo Morrazo

AG 2027293 MOLDES BARREIRO, ÁNGELA ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 12666 NUÑEZ ILLAN, NEREA ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 11487 OLIVEIRA LOPEZ, ANA ESP 11 At Vila de Cangas

AG 12811 SANESTEBAN GARCÍA, LOLA ESP 11 Viguesa de atletismo

AG 12677 TIZÓN SAMPEDRO, LEILA ESP 12 Viguesa de atletismo

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

7,51 AG 7935 CASAÑAS PEDRARES, OLIVIA ESP 13 At Rias Baixas

5,23 AG 12117 UBEIRA FERNÁNDEZ, ARIADNA ESP 13 Comesaña Sporting Club

4,27 AG 14605 NOGUEIRA RODAL, DANIELA ESP 14 At Vila de Cangas

4,09 AG 14322 FAZANES BERMUDEZ, MAR ESP 14 At Vila de Cangas

4,02 AG 9703 ABELLA BOUZAS, MARINA ESP 14 AA Mazi

3,84 AG 15664 HERRERA SINEIRO, NADAL ESP 13 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

2,14 AG 14317 ÁLVAREZ BARATTO, DANIELLA ESP 14 At Vila de Cangas

AG 12644 CASTILLO CORES, ALICIA ESP 13 S.G. Pontevedra

AG 15297 CASTRO ABALO, CARMEN ESP 13 AA Mazi

AG 13530 CASTRO CAMINERO, ALICIA ESP 14 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 12733 FERNÁNDEZ BUTRÓN, CARMELA ESP 13 S.G. Pontevedra

AG 13331 FERRADÁS GONZÁLEZ, VEGA ESP 13 Atletismo Deza

AG 12575 VARGAS SIRLOPU, YESHIA ESP 14 S.G. Pontevedra

AG 5987 VILARIÑO LOPEZ, FLAVIA ESP 13 Atletismo Deza

HBF100413 BLANCO FERNANDEZ-JARDON, HELENA ESP 13 Atletismo Deza

REBOREDO DATORRE, SARAY ESP 13 Atletismo Deza

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

13,97 AG 15664 HERRERA SINEIRO, NADAL ESP 13 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

11,14 AG 14605 NOGUEIRA RODAL, DANIELA ESP 14 At Vila de Cangas

9,9 AG 13554 BÓVEDA GONZÁLEZ, SANDRA ESP 13 At Ria de Arousa

6,78 AG 14322 FAZANES BERMUDEZ, MAR ESP 14 At Vila de Cangas

6,7 AG 14131 TOURIÑO VARELA, MAIA ESP 14 S.G. Pontevedra

AG 14000 ABOY DOMINGUEZ, INES ESP 14 Atletismo Cuntis

AG 13320 BLANCO BERMUDEZ, VALERIA ESP 13 Atmo. Samertolameu

AG 14798 BLANCO CORTÉS, LEIRE ESP 14 Atletismo Cuntis

AG 15689 DESOUSA JUNCAL, MARIA ESP 14 At Vila de Cangas

AG 5978 DONSION CUÑARRO, LAURA ESP 14 Atletismo Deza

AG 13871 DUQUE EL LOUBANI, JANNAT ESP 14 Atletismo Cuntis

AG 13331 FERRADÁS GONZÁLEZ, VEGA ESP 13 Atletismo Deza

AG 13330 GÓMEZ GARCÍA, NORA ESP 13 Atletismo Deza

AG 11901 JUNCAL ANTEPAZO, CHLOE ESP 13 Atmo. Samertolameu

AG 13319 PIÑEIRO SASTRE, NOA ESP 14 Atmo. Samertolameu

AG 11976 QUIROGA LÓPEZ, SOFÍA ESP 14 Comesaña Sporting Club

TRABAZO IGLESIAS, CARLOTA ESP 13 Atletismo Deza

Peso (1kg) FEM. AL_BF

Pelota (200g) FEM. AL_BF

Peso (2kg) FEM AL_AF



XOGADE ESCOLAR BENXAMIN-ALEVIN EN PISTA     

Admitidos en amarelo claro

Rechazados en vermello

ALVARELLOS BUGALLO, SARA ESP 12 Atletismo Deza

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

18,65 AG 10538 MIRANDA RODRIGUEZ, SABELA ESP 12 At Vila de Cangas

16,9 AG 2026888 FERNANDEZ GONZALEZ, AITANA ESP 11 AA Mazi

15,78 AG 3261 MONTEAGUDO DORELLE, MARIÑA ESP 11 Atletismo Cuntis

14,55 AG 15463 LORENZO GRAÑA, NOA ESP 11 At Vila de Cangas

13,54 AG 3258 FUERTES PRIETO, ARIADNA ESP 11 Comesaña Sporting Club

8,22 AG 13583 PARADA SÁNCHEZ, DANIELA ESP 12 At Ria de Arousa

AG 15653 ABAL MARTINEZ, NEREA ESP 11 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 12640 BAQUERO LÓPEZ, DANIELA ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 13314 CHANTADA ALONSO, ZAIDA ESP 12 Atmo. Samertolameu

AG 2487 CUSTODIA PRIETO, MAR ESP 12 AA Mazi

AG 2028895 DAPORTA VÉLEZ, EMMA ESP 12 S.G. Pontevedra

AG 2026074 FUENTES OTERO, LEIRE ESP 11 At Vila de Cangas

AG 2027284 GARCÍA FERREIRA, UXÍA ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 12658 GARCIA VIGO, ALEJANDRA ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 15620 HERMELO IGLESIAS, PAULA ESP 11 Atletismo Morrazo

AG 9125 LABARTA CASTRO, PILAR ESP 12 AA Mazi

AG 15621 LISTE RIVERO, ARWEN ESP 12 Atletismo Morrazo

AG 13900 MOARES VAZQUEZ, NOA ESP 11 AA Mazi

AG 11487 OLIVEIRA LOPEZ, ANA ESP 11 At Vila de Cangas

AG 9209 OTERO SANCHEZ, MARIÑA ESP 11 Atletismo Cuntis

AG 12531 PADIN CASADO, MARIA ESP 11 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 2026075 PINTOS IGLESIAS, NAHIA ESP 11 At Vila de Cangas

AG 13315 PORTELA SEQUEIROS, NOELA ESP 12 Atmo. Samertolameu

AG 2025772 ROSALES GALLEGO, MARTA ESP 11 CD PINARIUM

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

13:53.21 AG 3258 FUERTES PRIETO, ARIADNA ESP 11 Comesaña Sporting Club

14:23.69 AG 14002 PESADO BOUZAS, NOA ESP 11 Atletismo Cuntis

14:37.40 AG 2026074 FUENTES OTERO, LEIRE ESP 11 At Vila de Cangas

AG 2028895 DAPORTA VÉLEZ, EMMA ESP 12 S.G. Pontevedra

AG 12647 MASCATO TORRENTE, NUNA ESP 12 S.G. Pontevedra

AG 12531 PADIN CASADO, MARIA ESP 11 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 7618 RIAL GARCÍA, JARA ESP 11 S.G. Pontevedra

AG 10835 RIVERO ALLER, MARÍA ESP 12 Atletismo Deza

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

07:52.85 AG 10506 CORRALES RIOBO, SOFIA ESP 14 At Vila de Cangas

AG 14000 ABOY DOMINGUEZ, INES ESP 14 Atletismo Cuntis

AG 11985 BENITEZ RIBADOMAR, SOFIA ESP 14 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 14798 BLANCO CORTÉS, LEIRE ESP 14 Atletismo Cuntis

AG 13530 CASTRO CAMINERO, ALICIA ESP 14 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 13871 DUQUE EL LOUBANI, JANNAT ESP 14 Atletismo Cuntis

AG 13334 FERNÁNDEZ CALVIÑO, CLAUDIA ESP 13 Atletismo Deza

AG 13330 GÓMEZ GARCÍA, NORA ESP 13 Atletismo Deza

AG 15603 LOUZAN GIL, IRENE ESP 14 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 12117 UBEIRA FERNÁNDEZ, ARIADNA ESP 13 Comesaña Sporting Club

REBOREDO DATORRE, SARAY ESP 13 Atletismo Deza

TRABAZO IGLESIAS, CARLOTA ESP 13 Atletismo Deza

2.000m Marcha FEM. en pista_AF

1.000m Marcha FEM. en pista_BF

Pelota (300g) FEM. AL_AF


